EDITAL COMPLEMENTAR Nº 001, DE 16 DE AGOSTO DE 2017

REFERENTE AO EDITAL Nº 06, DE 04 DE AGOSTO DE 2017

A Diretora Geral do Campus Rio Branco Avançado Baixada do Sol do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia do Acre - IFAC, no uso de suas atribuições legais, conferidas

pela Portaria IFAC n° 218, de 29 de fevereiro de 2016, publicado no DOU, nº 40, seção 2,

página 19, de 01/03/2016, RESOLVE:

Art. 1. DIVULGAR o Resultado Final do Processo Seletivo para Reingresso dos cursos

técnicos subsequentes Agroecologia e Aquicultura período letivo 2017.2:

Curso  Discente Situação

Aquicultura Eliane da Silva Bezerra Deferida

Rio Branco Acre, 16 de Agosto de 2017

(Original assinado)
Hévea Monteiro Maciel

Diretora Geral